2023年特岗教师考察政审公告

根据《商洛市委编办、市教育局、市人社局、市财政局、市医保局关于做好2023年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划招聘工作的通知》精神及商洛市2023特岗教师政审工作要求，现将2023年特岗教师政审考察公告如下：
一、政审范围
根据考试总成绩从高到低的顺序，按照与岗位招聘计划1:1的比例确定进入体检且体检合格人员。
二、时间、地点
时间：2023年8月9日上午8:30-11:30，
下午15:00-17:30。
地点：洛南县电教中心一楼（环城北路药王庙后）
三、政审考察的主要内容
重点考察应聘人员的思想政治表现、道德品质以及与招聘岗位相关的专业素养、业务能力等，并再次对应聘人员的资格条件进行复审，主要审核：是否为1993年5月1日及以后出生；是否为商洛生源或户籍；学历的真伪、学历是否符合报考岗位条件要求；是否具有小学及以上相应学科教师资格证、验证教师资格证的真伪；公安部门盖章的政审证明是否合格；学籍档案是否齐全。考察时，考生须提供以下材料：
1.身份证、笔试准考证。
2.户口本或户籍所在地派出所开具的户籍证明。
3.毕业证、学位证、有效验证期内的《教育部学历证书电子注册备案表》。
4.中小学教师资格证书。
5.有工作单位的考生须提供与原就业单位解除劳动合同证明（加盖单位公章、单位法人签名同意）；各类基层服务项目工作人员须提供主管部门出具的同意报考和服务期满证明。
6.《2023年商洛市特设岗位教师招聘拟聘人员政审考察表》。（附后）
7.考生学籍档案（档案转递调档函请与报考县区科教体局人事股联系）。
以上1-4项需提供原件及复印件，5-7项提交原件。
四、有关要求
1.不按规定时间参加政审的考生视为自愿放弃。自愿放弃、体检不合格和政审考察不合格形成的空缺名额，由特岗办按照考试总成绩从高到低依次递补。
2.政审考察合格的考生确定为2023年特岗教师拟聘对象，在陕西省特岗教师招聘网站进行公示，公示无异议的办理相关聘用及岗前培训手续。
3.请各位考生保持电话畅通，并在规定时间内报到，签订聘用合同、参加岗前培训。

洛南县特岗办
                    2023年8月7日

	姓　　名

	性　别

	民   族

	照

片

（2寸免冠）

	出生年月

	政治面貌

	学   历

	学 位

	身份证号

	何时何院校何
专业毕业

	笔试准考证号

	报考县区和岗位

	生源地或户籍
所在地

	现工作（就业）单位

	本人
主要简历及现实表现

	家庭主要成员基本情况
	关系
	姓名
	工作单位
	政治面貌

	现工作
（就业）
单位
政审
意见
签章

	档案管理
单位
政审意见
签章

	公安机关
政审意见签章

	电话

	电话

	电话

	备注

2023年商洛市特设岗位教师招聘拟聘人员政审考察表